Señor.

Duque Roberson Miño Paredes. / Ciudad.

De mi especial consideración:

Cúmplame comunicarle que los accionistas de la Compañía MOTOTAXIS LAS PALMERAS "MOTOTAXPAL S.A" con resolución 003-CJ-011-2011-ANT del 05 de octubre del 2011, en sesión de carácter universal celebrada el cinco de mayo del 2015, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de dos años. Como Gerente General tendrá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Las atribuciones y deberes del Gerente General/constan en los estatutos de la Compañía MOTOTAXIS LAS PALMERAS "MOTOTAXPAL S.A".

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sus sentimientos de consideración y estima me suscribo de usted deseándole éxitos en sus funciones.

Atentamente.

Manuel Peña Diaz Bautista

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía MOTOTAXIS LAS PALMERAS "MOTOTAXPAL S.A." para el cual he sido elegido. Dejo constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana y portador de la cedula N. 0800457756, con domicilio en el Barrio Hermano Miguel de la ciudad de Zapotillo de la Provincia de Loja, República del Ecuador.

Zapotillo, 19 de Mayo del 2015

Duque Roberson Miño Paredes/

GERENTE GENERAL

Registro de propiedad y mercantil del cantón Cololtodas

DRA SONIA N'ARBARITA GASTILLO SALBVAS REGUSTRADORA DE PROPUEDAD DEZ GANTON ZAPOTULO

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL/DE LA COMPAÑÍA MOTOTAXIS LAS PALMERAS MOTOTAXPAL S.A, que antegede Inscrito con el No. 16 del Registro Mercantil bajo el No. 16 del Repertorio de fecha 21 de Mayo del 2015. /

Zapotillo 21 de Mayo del 2015.

Dra./Sonlia M. Castillo S.

Poting-Lot

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ZAPOTILLO